
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 19 листопада 2024 року                                                                               № 620 

селище Велика Димерка 

 

Про преміювання, встановлення надбавок 

і надання матеріальної допомоги  

керівнику КНП «ЦПМСД» 

 

         Керуючись підп. 1 пункту «а» статті 32, статтею 40, частиною 6 статті 59 

Закону  України «Про місцеве самоврядування в Україні», Постановою  Кабінету 

Міністрів України  від 19.05.1999  № 859  «Про умови і розмір оплати праці 

керівників підприємств, заснованих на державній, комунальній власності, та 

об’єднань державних підприємств», виконавчий комітет Великодимерської 

селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Встановити керівнику КНП «ЦПМСД» Великодимерської  селищної ради 

Рябченко Юлії Аврамівні розмір преміювання за підсумками роботи за квартал у 

розмірі до трьох місячних посадових окладів керівника підприємства. 

2.   Розмір щоквартальної премії, встановлення надбавок та надання матеріальної 

допомоги встановлюється окремим розпорядженням селищного голови за 

підсумками роботи у разі відсутності заборгованості заробітної плати працівникам 

підприємства, за спожиті комунальні послуги та з платежів до державного та 

місцевих бюджетів у межах затвердженого фонду оплати праці. 

3. Матеріальне забезпечення керівника КНП «ЦПМСД» Великодимерської 

селищної ради здійснюється за рахунок коштів, отриманих за надання послуг 

медичного обслуговування населення, за програмою державних гарантій медичного 

обслуговування населення Національної Служби Здоров’я України. 

4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 

голови Олександра Рубанки. 

 

Тимчасово здійснюючий повноваження  

селищного голови, секретар ради                                             Олександр БОРСУК 
 


